
info@optimidoc.com
+420 576 880 059

OptimiDoc Server
Správa tisku

We simplify 
the world 
of documents

Ochrana dokumentů

Zabezpečený tisk, správa přístupu a podrobný reporting zajistí 
nejvyšší bezpečnost tištěných dokumentů.

Nižší náklady na tisk

Ušetří až 30 % nákladů na tisk – tato úspora se rovná počtu 
zbytečně vytisknutých nepotřebných dokumentů nebo výsledku 
zanedbaného řízení a správy tisku.

Připraveno na růst podnikání

Přímý tisk a snadné vyzvednutí dokumentů z cloudového 
úložiště šetří čas zaměstnanců, který mohou věnovat aktivitám 
generujícím zisk.

Ochrana přírody

Udržitelnost není jen naše vize. Je to náš důvod jít dál. 
OptimiDoc pomáhá společnostem minimalizovat počet 
tištěných dokumentů a pomáhá zahájit proces digitální 
transformace.

HLAVNÍ PŘÍNOSY

Umožňuje rychlejší a snadnější tisk 
dokumentů na jakémkoli zařízení v síti bez 
ohledu na to, odkud byl dokument odeslán. 

Naše tiskové řešení pomáhá společnostem, 
které potřebují snížit náklady, zabezpečit data, 
zjednodušit práci s dokumenty a udělat i něco 
prospěšného pro přírodu. A to vše bez ohledu 
na velikost zákazníka nebo technická omezení 
multifunkčních tiskáren.



We simplify 
the world 
of documents

OPTIMIDOC s.r.o.
tř. Tomáše Bati 385
763 02 Zlín

info@optimidoc.com
+420 576 880 059

Všechny hlavní značky tiskáren

OptimiDoc je kompatibilní se všemi hlavními výrobci 
multifunkčních zařízení a poskytuje stejné uživatelské rozhraní 
napříč různými typy tiskáren. OptimiDoc podporuje velké 
multifunkční stroje i malé stolní USB tiskárny.

Zabezpečený tisk

Vyzvedněte své dokumenty na jakékoli tiskárně v tiskovém 
prostředí se zabezpečeným přímým tiskem a jedním ovladačem 
tiskárny. Tištěné dokumenty zůstanou uloženy na serveru, 
dokud si je oprávněný uživatel nevyžádá na konkrétním 
tiskovém zařízení.

Pokročilé nastavení tisku přímo na 
zařízení

OptimiDoc vyhodnotí možnosti příslušného multifunkčního 
zařízení a nabídne uživateli zvolit možnost finalizace tištěného 
dokumentu, jako je například sešívání listů, oboustranný 
tisk přímo na zařízení nebo kvalita tisku. Kromě toho uživatel 
můžete vidět náhled celé tiskové úlohy přímo na panelu 
multifunkčního zařízení.

Tiskové konektory

Cloudová úložiště jsou pro moderní kanceláře nutností. 
Procházejte a odesílejte dokumenty k tisku přímo z panelu 
vašeho multifunkčního zařízení. S funkcí přihlášení single 
sign-on v kombinaci s cloudovým úložištěm uživatel nemusí 
přihlašovací údaje zadávat pokaždé.

Integrované zpracování dokumentů

Integrované zpracování dokumentů pomáhá vaší společnosti 
s transformací dokumentů do digitálního světa. OptimiDoc 
doručí digitalizovaný dokument do různých cloudových úložišť 
a můžete využít také pokročilé funkce jako OCR, rozpoznávání 
čárových kódů nebo digitální podpis v PDF formátu. 

Víceúrovňové ověřování

Pro využití multifunkčního zařízení se uživatel autorizuje 
pomocí své RFID karty. Díky mnoha podporovaným standardům 
mohou zákazníci, kteří již mají implementovaný systém karet 
(např. správa přístupu), využít jejich stávající karty. Pokud 
zákazník nemá žádný kartový systém nebo pokud uživatel 
zapomněl kartu, je možné využít PIN kód nebo zadání jména a 
hesla.

Přístupová práva a pravidla

Definice přístupových práv a pravidel pro uživatele je 
nezbytnou součástí snížení nákladů. Každý zaměstnanec může 
předem definovat, kdy a jakým způsobem nejčastěji tiskne. 
Na základě toho administrátor rychle a snadno definuje hlavní 
pravidla tisku ve společnosti, jako je například vynucený 
černobílý či oboustranný tisk.

Zabezpečený přenos dat

Všechna data jsou šifrována a zabezpečena. OptimiDoc používá 
TLS protokol pro komunikaci s multifunkčním zařízením, při 
příjmu úloh a doručení tiskových dat od uživatele do zařízení.

Propracovaný reporting

OptimiDoc monitoruje vaše jednotlivá tisková zařízení bez 
ohledu na to, zda jsou to velká multifunkční zařízení nebo malé 
lokální USB tiskárny. Zabezpečenou komunikací se zařízeními 
může OptimiDoc získat informace o vytištěných dokumentech, 
stejně tak počty kopií a digitalizovaných dokumentů a ukládat 
tyto informace pro systém reportingu.

Škálovatelná architektura

OptimiDoc podporuje různá tisková prostředí bez omezení 
počtu a typu připojených zařízení, různých značek tiskáren 
nebo operačních systémů. Celé tiskové řešení může být řízeno 
centrálně z jediného administrátorského účtu.

VLASTNOSTI


